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        Firma Impexgeo została założona w 1992 roku. Obecnie jest jednym z największych w Polsce dostawców sprzętu pomiarowego dla zastosowań geodezyjnych i GIS. Od 1993 roku Impexgeo jest dystrybutorem w Polsce instrumentów geodezyjnych japońskiej firmy Nikon, a od 1997 dystrybutorem sprzętu GNSS firmy Trimble Navigation. Nasza firma prowadzi też sprzęt pomiarowy drugiej marki Trimble - Spectra Precision. Od 2005 roku jesteśmy wyłącznym dystrybutorem produktów amerykańskiej firmy Laser Technology z działu Professional Meausrements w Polsce. Laser Technology to uznany producent profesjonalnych i niezawodnych ręcznych dalmierzy laserowych. W 2018 roku nawiązaliśmy również współpracę z wiodącym chińskim producentem zestawów GNSS (i innego sprzętu pomiarowego) – firmą CHC Navigation. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrą jakością i optymalnym stosunkiem możliwości do ceny.

 

W 2018 roku Impexgeo rozszerzyło współpracę z Laser Technology. Obecnie jesteśmy również dystrybutorem i centrum wsparcia dla wielu innych krajów w Europie.

 

Impexgeo prowadzi również autoryzowany serwis sprzętu pomiarowego firm i marek Trimble, Spectra Precision, Nikon, CHC, Laser Technology, Geodimeter.

 

Misją Impexgeo jest nie tylko dostarczanie naszym Klientom najnowocześniejszych technologii pomiarowych, ale również szeroko rozumiana obsługa posprzedażna obejmująca pomoc techniczną, doradztwo, finansowanie i serwis. W celu jak najlepszego obsłużenia Klientów nie szczędzimy sił i środków na podnoszenie kwalifikacji, a nasi pracownicy regularnie uczestniczą w szkoleniach technicznych i serwisowych w centralach firm, z którymi współpracujemy. Dzięki temu zapewniamy naszym Klientom szybki i profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz dodatkowe szkolenia i wsparcie techniczne.    

    





    
    
        Aktualności:
        
        TruPulse L2 - nowy dalmierz od Laser Technology

Impexgeo wprowadza do sprzedaży najnowszy produkt Laser Technology: ręczny dalmierz laserowy  TruPulse L2. 
TruPulse L2 jest  urządzeniem nowej generacji i uzupełnia serię dalmierzy Trupulse.  Dalmierz ten charakteryzuje się wyjątkowo kompaktową budową, podwyższoną normą wodo- i pyłoszczelności (IP67), wbudowanym inklinometrem oraz możliwością wyboru koloru wyświetlacza (czarny lub ...        
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